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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Hyytiäinen Arto Puheenjohtaja  
 Palenius Timo Varapuheenjohtaja  
 Lehtinen Jukka Pekka Jäsen  
 Leinamo Liisa Jäsen  
 Pihlaja Kristiina Jäsen  
 Ahjoniemi Satu  Hyvinvointisuunnittelija  
 Viitanen Kirsi Varhaiskasvatuspäällikkö  
 Annala Elisa Nyhkälän koulun rehtori  
 Vuorio Jukka JHT, HT, Tarkastuslautakunnan 

pöytäkirjanpitäjä 
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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Tarkastuslautakunta 18.02.2026       
      
 
 

 
Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät 
asiat. Esityslista lähetetään mahdollisuuksien mukaan kokouskutsun 
yhteydessä. Toimielinten kokouskutsu on lähetettävä vähintään neljä (4) 
päivää ennen kokousta jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus tai -
velvollisuus, toimielimen päättämällä tavalla. 
 
Toimielimen kokous on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin 
puolet toimielimen jäsenistä. 
 

Ehdotus: Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 

Päätös:    
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2 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Tarkastuslautakunta 18.02.2026       
      
 
 

 
Toimielimen pöytäkirjan tarkastaa kullakin kerralla kaksi sitä varten valittua 
jäsentä. 
 

Ehdotus: Toimielin valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 

Päätös:   
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3 
Asioiden käsittelyjärjestyksen hyväksyminen 
  
Tarkastuslautakunta 18.02.2026       
      
 
 

 
Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei toimielin 
toisin päätä. Toimielin voi erityisistä syistä päättää ottaa käsiteltäväksi 
sellaisenkin asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa, mikäli vähintään 
puolet jäsenistä kannattaa asian käsiteltäväksi ottamista. 
 
 

Ehdotus: Toimielin hyväksyy esityslistan asioiden käsittelyjärjestykseksi. 
 

Päätös:   
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4 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen Karkkilan kaupungissa vuonna 2025 
  
Tarkastuslautakunta 18.02.2026       
211/00.01.02/2025    
 
 

 
Kunnilla on lakisääteinen velvoite edistää kuntalaisten hyvinvointia ja 
terveyttä. Nykyään myös turvallisuuden teemat, etenkin arkiympäristön 
turvallisuus, yhdistetään luontevaksi osaksi hyvinvoinnin, terveyden ja 
turvallisuuden kokonaisuutta. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
tehtävä kunnassa on laaja-alainen ja poikkihallinnollinen. Hyvinvointia 
edistäviä toimia tehdään kunnan kaikilla sektoreilla. Lisäksi hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämistä tehdään yhteistyössä paikallisten ja alueellisten 
toimijoiden kanssa. Keskeisenä yhteistyökumppanina hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisessä on hyvinvointialue. 
 
Valtuutettujen ja rooli on keskeinen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
kokonaisuudessa. Valtuustolle tulee vuosittain raportoida hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen kehityksestä ja kerran valtuustokaudessa valtuusto 
hyväksyy laajan hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman. Valtuustolle 
raportoidaan myös vuosittain kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen kehityksestä. Lisäksi kunnan tulee strategiassaan huomioida 
hyvinvointiin liittyvät asiat. 
 
Karkkilan kaupungin strategissa vuosille 2022–2025 kohdassa 
”Muutosteema: Hyvinvoinnin vahvistaminen” valtuusto on päättänyt, että 
(1) Karkkila on hyvinvoinnin ja osallistamisen kotikaupunki, (2) Karkkila on 
sujuvan arjen ja viihtyisän ympäristön kotikaupunki, (3) Karkkila on 
lähiluonnon ja harrastamisen kotikaupunki  
 
Karkkilan kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tavoitteiden 
toteutumisesta vuonna 2025 selostaa hyvinvointisuunnittelija Satu 
Ahjoniemi. 
 

Ehdotus:     
 Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja: 

 
Tarkastuslautakunta merkitsee hyvinvointisuunnittelijan selostuksen 
tiedokseen. 
 

Päätös:    
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5 
Karkkilan kaupungin varhaiskasvatuksen palvelualueen tavoitteiden toteutuminen tilikautena 
2025 ja palvelualueen muut ajankohtaiset asiat 
  
Tarkastuslautakunta 18.02.2026       
211/00.01.02/2025    
 
 

 
Karkkilan kaupungin talousarviossa tilikaudelle 2025 todetaan, että 
”Kasvatus- ja opetuslautakunnan tehtävänä on vastata Karkkilan 
kaupungin varhaiskasvatuksesta, esiopetuksesta, aamu- ja 
iltapäivätoiminnasta, perusopetuksesta sekä lukiokoulutuksesta. Kasvatus- 
ja opetuslautakunnan alainen toiminta jakautuu varhaiskasvatuksen sekä 
opetuksen palvelualueisiin. Sivistysjohtaja vastaa koko sivistystoimen 
toimialasta ja sen lisäksi opetuksen palvelualueen johtamisesta. 
Varhaiskasvatuksen palvelualuetta johtaa varhaiskasvatusjohtaja. 
Varhaiskasvatuksen palvelualueeseen kuuluu tällä hetkellä kuusi 
kaupungin omaa varhaiskasvatusyksikköä, joissa järjestetään 
varhaiskasvatusta ja/tai esiopetusta: Haapalan päiväkoti, Toivikkeen 
päiväkoti, Högforsin päiväkoti (vuorohoidon yksikkö), Haukkamäen 
päiväkoti, Nyhkälän koulun päiväkoti- ja esiopetusyksikkö sekä Tuorilan 
koulun esiopetusyksikkö. Tämän lisäksi kaupungissa toimii kolme yksityistä 
päiväkotia; Karkin päiväkoti, Pupulan päiväkoti sekä Vilperin päiväkoti, 
joiden kanssa tehtävästä yhteistyöstä ja valvonnasta vastaa 
varhaiskasvatusjohtaja. Lisäksi varhaiskasvatuksen palvelualueella toimii 
kolme perhepäivähoitajaa sekä kolme yksityistä perhepäivähoitajaa.” 
 
Valtuusto on lisäksi päättänyt talousarviossaan, että 
”Varhaiskasvatuspalveluiden keskeisenä tehtävänä on varhaiskasvatuslain 
velvoitteiden täyttäminen sekä perusopetuslain mukaisen esiopetuksen 
järjestäminen. Varhaiskasvatuksen palvelualueeseen kuuluvat kunnalliset 
ja yksityiset päiväkodit ja perhepäivähoito sekä esiopetus, mikä 
Karkkilassa järjestetään kaupungin yksiköissä. Varhaiskasvatuksen 
maksutuotot pienenevät edelleen 1.8.2024 tehdyn indeksikorotuksen 
myötä. Varhaiskasvatusmaksun perusteena olevia tulorajoja korotettiin, 
mikä on nostanut myös palveluseteli-maksuja yksityisille päiväkodeille. 
Palvelusetelillä hankitaan varhaiskasvatuspalveluita Karkkilan kaupungin 
yksityisistä päiväkodeista (Karkki, Pupula ja Vilperi). Yksityisen hoidon 
kuntalisä on käytössä yksityisessä perhepäivähoidossa, perhe palkkaa 
kotiin hoitajan tai lapsi on yksityisessä ryhmäperhepäiväkodissa. 
Varhaiskasvatuksessa edistetään tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta sekä 
kiusaamisen, häirinnän, syrjinnän ja väkivallan vastaista työtä. Yksiköissä 
ja ryhmissä tehdään toiminnalliset tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelmat sekä kiusaamisen, häirinnän, syrjinnän ja 
väkivallan vastaisen työn suunnitelmat.” 
 
Varhaiskasvatuspäällikkö Kirsi Viitanen selostaa varhaiskasvatuksen 
palvelualueen tavoitteiden toteutumisesta tilikautena 2025 ja kertoo 
palvelualueen muista ajankohtaisista asioista. 
 

Ehdotus:     
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 Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja: 
 
Tarkastuslautakunta merkitsee varhaiskasvatuspäällikön selostuksen 
tiedokseen. 
 

Päätös:    
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6 
Nyhkälän koulun toiminta ja tavoitteiden toteutuminen tilikautena 2025 
  
Tarkastuslautakunta 18.02.2026       
211/00.01.02/2025    
 
 

 
 
Nyhkälän koulu on Karkkilan suurin alakoulu, noin 340 oppilaan yhteisö 
aivan kaupungin keskustassa. Koulussa annetaan esi- ja perusopetusta 
sekä valmistavaa ja erityisopetusta vuosiluokille 1-6. Modernit tilat, 
opetuksen tukipalvelut ja turvallinen oppimisympäristö tukevat lasten 
kasvua ja oppimista. 
 
Valtuusto on talousarviossaan tilikaudelle 2025 päättänyt Nyhkälän koulun 
tavoitteista muun muassa seuraavasti: 1) opetusmateriaalien ja kaluston 
määrärahojen osoittaminen koulun sisäisen tarveharkinnan mukaan, jotta 
pysytään annetussa talouskehyksessä, 2) erityisen tuen jatkumon 
turvaaminen ja kehittäminen sekä kaikkien oppilaiden opiskelutaitojen 
tukeminen sekä 3) tulkkipalveluiden (käännökset, palaverit) tarve on 
jatkuvaa. S2-avustajan nykyinen resurssi ei ole riittävä tarpeeseen nähden. 
 
Talousarvion mukaan henkilöstöresurssit ovat keväällä – syskyllä 2025 
yhteensä 36,6 htv - 35,6 htv. 
 
Nyhkälän koulun rehtori Elisa Annala selostaa koulun toiminnasta ja 
tavoitteiden toteutumisesta tilikaudella 2025 sekä kertoo muista koulun 
ajankohtaisista asioista. Lopuksi tarkastuslataukunnan jäsenet suorittavat 
katselmuksen koulun toimitiloihin rehtorin opastamana. 
 

Ehdotus:     
 Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja: 

 
Tarkastuslautakunta merkitsee rehtorin selostuksen sekä katselmuksessa 
tekemänsä havainnot tiedokseen. 
 

Päätös:    
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7 
Tarkastuslautakunnan arviointivuoden 2025 työohjelman täydentäminen ja kevään 2026 
kokousaikataulusta päättäminen 
  
Tarkastuslautakunta 18.02.2026       
189/00.01.02/2025    
 
 

 
 
Tarkastuslautakunta täydentää arviointivuoden 2025 työohjelmaansa ja 
päättää kevään 2026 kokoustensa aikataulusta. 
 

Ehdotus:     
 Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja: 

 
Tarkastuslautakunta täydentää tilikauden 2025 arvioinnin työohjelmaansa 
ja päättää kevään 2026 kokoustensa aikataulusta seuraavasti: 
 
• ke 25.3.2026 klo 16:00 
• ke 22.4.2026 klo 16:00 
• to   7.5.2026 klo 16:00 
• to 28.5.2026 klo 16:00 
 
 
 
 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano: hallintokalenteri, asianhallinnan asiantuntija 
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8 
Sidonnaisuusilmoitukset, tilanne 18.2.2026 
  
Tarkastuslautakunta 18.02.2026       
213/00.00.01/2025    
 
 

 
Kuntalain (10.4.2015/410) 84 §:ssä mainittujen kunnan 
luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden on ilmoitettava julkisesti 
sidonnaisuuksistaan, joilla voi olla merkitystä luottamus- tai virkatehtävän 
hoidossa. 
  
Kuntalain mukaan velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee 
kunnanhallituksen ja maankäyttö- ja rakennuslaissa (132/1999) 
tarkoitettuja tehtäviä hoitavan toimielimen jäseniä, valtuuston ja 
lautakunnan puheenjohtajaa ja varapuheenjohtajia, kunnanjohtajaa, 
pormestaria ja apulaispormestaria sekä kunnanhallituksen ja lautakunnan 
esittelijää. Ilmoitus on tehtävä kahden kuukauden kuluessa siitä, kun 
henkilö on tehtäväänsä valittu. Henkilön on myös ilmoitettava viivytyksettä 
sidonnaisuuksissa tapahtuneet muutokset. 
  
Sidonnaisuusilmoitus tehdään tarkastuslautakunnalle, joka valvoo 
ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset valtuuston 
tiedoksi. Tarkastuslautakunta voi tarvittaessa kehottaa ilmoitusvelvollista 
tekemään uuden ilmoituksen tai täydentämään jo tehtyä ilmoitusta. Kunnan 
on pidettävä sidonnaisuuksista rekisteriä yleisessä tietoverkossa, jollei 
salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu. 
  
Ilmoitusvelvollisuuden piiriin kuuluvan luottamustoimen tai tehtävän 
päättyessä henkilöä koskevat tiedot on poistettava rekisteristä ja 
tietoverkosta. 
  
Tarkastuslautakunta tarkastaa, hyväksyy ja 
saattaa sidonnaisuusilmoitukset tiedoksi valtuustolle vuosittain. 
Tarkastuslautakunta huolehtii myös sidonnaisuusrekisterin tietojen 
julkistamisesta kunnan verkkosivuilla. Ilmoitusvelvollisuuden piiriin 
kuuluvan luottamustoimen tai tehtävän päätyttyä henkilöä koskevat tiedot 
on poistettava rekisteristä ja tietoverkosta. 
 
 

Ehdotus:     
 Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja: 

 
Merkitään sidonnaisuusilmoitukset saaduksi ja lähetetään ne tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle. 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano: kaupunginvaltuusto 
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9 
Muut esille tulevat asiat 
  
Tarkastuslautakunta 18.02.2026       
      
 
 
 Käsitellään muita mahdollisesti esille tulevia asioita. 

 
Ehdotus: Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja: 

 
Merkitään asiat tietoon saatetuksi. 
 

Päätös:    
  
 
  
 


